
 

Honeywell │Aerospace Olomouc                           

Oddělení: Výroba 
 

 

CNC operátor 

 

 První týdny po Vašem nástupu strávíte v našem školicím středisku. Ujmou se 

Vás naši školitelé, kteří budou mít na starosti Vaše zaškolování a seznámení 

s firmou. Poté již bude zaškolování probíhat na Vašem pracovišti ve výrobě. 

 Hlavní náplní Vaší práce bude obsluha CNC obráběcího stroje (a to včetně nastavení, seřízení a přípravy 

nástrojů) vždy na základě technologického postupu. 

 Pracovat budete se systémy Heidenhain, Sinumerik nebo Fanuc. Nebudete sice programovat, ale aspoň 

základní orientace je důležitá (můžete pomáhat technologům s vylepšením programu). 

 Průběžně si budete obrobek měřit, na závěr porovnáte s technickou dokumentací a naměřené hodnoty 

zanesete do systému. 

 

Co očekáváme od vás? 
 

 Vzdělání strojního zaměření, ideálně obory mechanik seřizovač nebo obráběč kovů, nebo odpovídající 

zkušenosti se strojírenskou výrobou a obráběním. 

 Alespoň základní znalost měření a práce s měřidly (posuvka, mikrometr, kalibr,...). 

 Bez znalosti čtení technické dokumentace se u nás neobejdete. 

 Ochota pracovat na směny – postaráme se o Vás, kantýna jede 24h denně. 

 Alespoň základní znalost práce s počítačem Vám otevře dveře k dalšímu růstu. 

 Čistý trestní rejstřík je podmínkou. 

 
Úspěšným kandidátům nabízíme: 
 

 Nastoupíte jako kmenový zaměstnanec – jsme silným hráčem v leteckém průmyslu a hrajeme fér. 

 Bez zaškolení Vás do vody nehodíme – máme vlastní školicí středisko. 

 Podpoříme Vás v růstu – nabízíme rekvalifikační programy. 

 Všechny přesčasy proplácíme – dodržujeme zákoník práce. 

 Pro uchazeče, kteří bydlí dále než 50 km, nabízíme ubytování v nedalekém penzionu. 

 Přispějeme Vám až 3 % z měsíční mzdy na penzijní připojištění. 

 Nabídneme Vám dotované stravování v naší kantýně – oběd či večeře už od 28 Kč. 

 Odměnami oceníme Vaše zlepšovací návrhy či nadstandardní pracovní výkon. 

 Máme vlastní hlídané parkoviště pro Vaše auto, nebo uzamykatelnou kolárnu pro kolo. 

 Využít můžete moře slev u našich smluvních dodavatelů v Olomouckém kraji. 

 Našich zaměstnanců si ceníme, vymýšlíme a organizujeme pro ně nejrůznější akce. 

 Další výhody Vám rádi sdělíme na osobním pohovoru u nás, kde vám zároveň ukážeme naši výrobu. 

 
Kontakt: petra.otypkova@honeywell.com   Tel. 739 603 870                                                                                        

                                                                                                             

                                                                                                               
 

 

 

 

 


